UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazona, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - PARANÁ
www.unespar.edu.br

EDITAL Nº 01/2025
CURSO DE DIREITO

A coordenadora do Curso de Direito do Campus de União da Vitória, da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições e, considerando:

Resolução 052/2021 – CEPE/UNESPAR.

TORNAR PÚBLICO:

O exame final do segundo semestre do ano letivo de 2024 será aplicado pelo docente

após a aplicação integral dos conteúdos programáticos elencados no plano de ensino e

carga horária total da disciplina (semestrais), com data limite o dia 18 de fevereiro 2025,

seguindo o horário do curso.

União da Vitória/PR, 03 de fevereiro de 2025.

Professora Dra. Sandra Salete de Camargo Silva
Coordenadora do Curso de Direito

PORTARIA Nº 974/2022 –REITORIA/UNESPAR

http://www.unespar.edu.br/